BAA

                     О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ПУНКТА 7
                    ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    ОТ 10 ЯНВАРЯ 1992 ГОДА, N 3
                    "О НЕКОТОРЫХ МЕРАХ ПО ЗАЩИТЕ
                   ВНУТРЕННЕГО РЫНКА В 1992 ГОДУ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          10 июля 1992 г.
                                N 96

                            (САМР 92-07)

     В  связи  со значительным повышением размеров пенсий и пособий,
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     Считать   утратившим  силу  с  1  августа  1992  года  пункт  7
Постановления  Правительства Приднестровской Молдавской Республики N
3  от  10  января 1992 года "О некоторых мерах по защите внутреннего
рынка в 1992 году".

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ